в МДОУ« Детский сад №78 комбинированного вида»
 за август  2022 года 
	№
п/п
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Наименование приказа
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	
	

	1
	60
	01.08.2022
	Подготовительная группа №3
	Об отчислении
	4

	
	
	
	Подготовительная группа №7
	
	1

	
	
	
	Средняя группа №4
	
	1

	2
	61
	01.08.2022
	Первая младшая  группа №6
	О зачислении
	4

	3
	62
	03.08.2022
	Подготовительная группа №11
	Об отчислении
	1




в МДОУ« Детский сад №78 комбинированного вида»
 за август  2022 года 
	№
п/п
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Наименование приказа
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	
	

	1
	63
	11.08.2022
	Первая младшая  группа №6
	О зачислении
	1

	2
	64
	12.08.2022
	Подготовительная группа №7
	Об отчислении
	3







в МДОУ« Детский сад №78 комбинированного вида»
 за август  2022 года 
	№
п/п
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Наименование приказа
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	
	

	1
	65
	16.08.2022
	Подготовительная группа №11
	Об отчислении
	2

	
	
	
	Подготовительная группа № 3
	
	5

	
	
	
	Подготовительная группа № 7
	
	1





в МДОУ« Детский сад №78 комбинированного вида»
 за август  2022 года 
	№
п/п
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Наименование приказа
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	
	

	1
	66
	23.08.2022
	Подготовительная группа №7
	Об отчислении
	1

	2
	67
	24.08.2022
	Подготовительная группа №11
	Об отчислении
	1







в МДОУ« Детский сад №78 комбинированного вида»
 за август  2022 года 
	№
п/п
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Наименование приказа
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	
	

	1
	68
	26.08.2022
	Подготовительная группа №7
	Об отчислении
	3

	
	
	
	Подготовительная группа №11
	
	3





в МДОУ« Детский сад №78 комбинированного вида»
 за август  2022 года 
	№
п/п
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Наименование приказа
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	
	

	1
	69
	29.08.2022
	Подготовительная группа №7
	Об отчислении
	1

	
	
	
	Подготовительная группа №11
	
	1


	







в МДОУ« Детский сад №78 комбинированного вида»
 за август  2022 года 
	№
п/п
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Наименование приказа
	Количество детей в данной группе

	
	№
	дата
	
	
	

	1
	70
	30.08.2022
	Подготовительная группа №7
	Об отчислении
	1

	2
	71
	31.08.2022
	Старшая  группа №5
	Об отчислении
	1

	
	
	
	Средняя группа №1
	
	1

	
	
	
	Подготовительная группа №7
	
	3

	3
	72
	31.08.2022
	Средняя группа №1
	О зачислении
	1

	4
	73
	31.08.2022
	Все возрастные группы
	О переводе на новый учебный год
	174
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